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±0.00=abs +74.60

27. juuli 2022

Mõõtkava: 1:2000 X = 6471546, Y = 657406

X = 6470793, Y = 656844

X-GIS2. Maa-amet. Kõik õigused kaitstud.

27. juuli 2022

Mõõtkava: 1:5000 X = 6471882, Y = 657703

X = 6470616, Y = 656735

X-GIS2. Maa-amet. Kõik õigused kaitstud.

MAA-ALA TEHNILISED ANDMED:

krundi pind
krundi ehitusalune pind (m²)
täisehitus protsent (%)
korruselisus
terrasside pind (m²)
parkimiskohtade arv
hoone tulepüsivusklass
hoone ± 0.00 abs. kõrgus (m)
sihtotstarve

9109
1872,0

20,6
2

378,4
24

TP1
+74.60

Üh 100%

EHITISREGISTRI NÄITAJAD:

ehitusalune pind (m2)
maapealse osa alune pind(m²)
maapealsete korruste arv
maa-aluste korruste arv
absoluutne kõrgus (m)
kõrgus (m)
pikkus (m)
laius (m)
sügavus (m)

1872
1872

2
0

87,4
12,0
73,3
32,3

0

suletud netopind (m2)
köetav pind(m²)
maapealse osa maht (m3)
maht (m3)
üldkasutatav pind (m2)

eluruumide pind (m2)
tehnopind (m2)
suletud brutopind (m2)

2441,7
2436,4

13308,8
13308,8

639
1713,2

0
89,5

2878

miƩe-eluruumide pind (m2)

ASENDIPLAANI TINGMÄRGID
Kinnistu piir
Naaberkinnistute piirid
Katuse kontuur
Projekteeritud hoone

Olemasolev hoonestus

Projekteeritud liivaala

Naaberhoonestus

Terrass

Projekteeritud kummitee

Projekteeritud rajaƟs

1,2
3,0
3,0

Asfalteeritud sõidutee

Projekteeritud silluƟskivi
Projekteeritud parkimiskohad

Projekteeritud jalgraƩaparklaJP

Projekteeritud prügikonteinerite asukohtPK

Projekteeritud hoone sissepääs
Projekteeritud kinnistu sissesõit

Projekteeritud kõrghaljastus

Säilitatav kõrghaljastus
Likvideeritav kõrghaljastus
Likvideeritavad rajaƟsed
Hoone tuleohutuskuja 8m
Projekteeritud piirdeaed

Projekteeritud jalakäijate värav
Projekteeritud Ɵibvärav
Projekteeritud liugvärav

Projekteeritud lipumast

Asfalteeritud kõnnitee

Projekteeritud keskhaljastus
Projekteeritud okaspuu (vt MA osa)

Projekteeritud madal piirdeaed

Projekteeritud kõrghaljastus (vt MA osa)
Projekteeritud põõsas (vt MA osa)

ASENDISKEEMI TINGMÄRGID
Kinnistu piir
Projekteeritud hoone
Katusealune terrass

ASENDIPLAAN 1:500Asendiskeem 1:2000

Situatsiooniskeem 1:5000

Märkused:

- Koordinaadid L-EST 97, kõrgused EH2000 süsteemid
- Piiriandmed plaanile kantud Maa-ameƟ digitaalkaardi 29.05.2020 alusel
- Projekteeritud sissesõidud kinnistule Asule nt 16 toimuvad sõiduteest, mis kajastatud detailplaneeringus ''ASULA TN'. 6D, 8A, 8B, 14, 14A, 14B, 16C ja
16D krunƟde detailplaneering'', Rein Murula Arhitektuuribüroo, 10.09.2020
-Projekteeritud teede lahendus vt. täpsemalt köide 02 TL osa.
-Projekteeritud välisosa lahenduse vt. täpsemalt köide 04 MA osa.
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